

<p><b>Objednávateľ</b></p> <p><b>Dopravný podnik mesta Košice, akciová spoločnosť</b> Bardejovská 6 043 29 Košice Slovensko</p> <p>IČO: 31701914 IČ DPH: SK2020488206</p> <p><b>Peňažný ústav:</b> <b>Bankové spojenie:</b></p> <p>Obchodného registra Okresného súdu Košice vo vložke č.559/V odd.Sa</p>	<p><b>Dodávateľ</b> 11721</p> <p><b>ADIP, spol. s r.o.</b></p> <p>Vítkovická 3083/1 70200 Ostrava-Moravská Ostrava Czech Republic</p> <p>do 29.5.17-Březnice 537,Zlín tel.:</p> <p>IČO: 42341001 IČ DPH: CZ42341001</p>
---	---

**Dátum schválenia:** 22. 7. 2021

Pre plnenie objednávky platia ustanovenia obchodného zákonníka, pokiaľ sa osobne nedohodne inak. **Objednávateľ prevezme tovar na základe dodacieho listu dodávateľa, ktorý musí obsahovať číslo objednávky a ceny položiek.** Platba platobného príkazu: splatnosť 30 dní od vystavenia faktúry, ak v zmluve nie je dohodnuté inak. Faktúru požadujeme dvojmo s pripojením predmetnej objednávky. Informácie o spracúvaní osobných údajov dotknutej osoby sú uvedené na našej internetovej stránke [www.dpmk.sk](http://www.dpmk.sk), v sekcii: Ochrana osobných údajov.

Por.č.	Katalóg. číslo	Označenie položky	Množstvo	Cena/mj	Suma bez DPH
1.	42488722	SADA NA OPRAVU -SILENBLOK VZPER.TYCE	20,00 ks	13,0000	260,00
2.	5516027137	KLB GULOVY-PRAVY ZAVIT	10,00 ks	2,4000	24,00
3.	503129220	MEMBRANA-VLNOVEC	5,00 ks	39,1000	195,50
4.	504149635	KLINOK-SILENBLOK 6	10,00 ks	2,5000	25,00
5.	FKD1219	HADICA SEMPERIT FKD 12x19 /12x3,5/	30,00 m	2,7500	82,50
6.	22X28AL	KRUZOK TESNIACI 22x28 AL	100,00 ks	0,0800	8,00
7.	SH6080/12W2	SPONA HADICE 60-80(OZNACENIE NA SPONE W2)	20,00 ks	0,5000	10,00
8.	OKR12025	O-KRUZOK 12,0X2,5 DIN3771	100,00 ks	0,0300	3,00
9.	OKR19025	O-KRUZOK 19,0X2,5 DIN3771	100,00 ks	0,0300	3,00
10.	OKR22020	O-KRUZOK 22,0x2,0 DIN3770	50,00 ks	0,0300	1,50
11.	OKR18030	O-KRUZOK 18,0x3,0 DIN3771	50,00 ks	0,0300	1,50
12.	OKR15025	O-KRUZOK 15,0x2,5 DIN3771	50,00 ks	0,0300	1,50
13.	OKR14025	O-KRUZOK 14,0x2,5 DIN3771	50,00 ks	0,0300	1,50
14.	OKR10020	O-KRUZOK 10,0X2,0 DIN3771	100,00 ks	0,0300	3,00
15.	OKR5020	O-KRUZOK 5,0x2,0 DIN3771	100,00 ks	0,0300	3,00

**Cena celkom v EUR (bez DPH) :** 623,00

K.Z.202115521\_Z

Vybavuje: Diana Kégler, Ing. tel.: , [diana.kegler@dpmk.sk](mailto:diana.kegler@dpmk.sk) Podpis:

<p><b>Miesto dodania:</b> DPMK - Hlavný sklad v čase 6:00-17:30 Hornádska 10 Košice</p>	<p><b>Schválil:</b> Diana Kégler, Ing.</p>
<p><b>Termín dodania:</b> dohodou</p>	<p><b>Potvrdenie prevzatia:</b></p>
<p><b>Spôsob dodania:</b></p>	